
  

 

2024年11月25日 

各 位 

会 社 名 株式会社ＱＬＳホールディングス 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  雨田 武史 

（コード番号 7075 名証ネクスト市場） 

問合せ先 取締役ＣＦＯ管理本部長 豊田 尚孝 

T  E  L 06-6575-9845（代表） 

U  R  L https://www.qlshd.co.jp/ 

 

 

東京証券取引所グロース市場への上場承認に関するお知らせ 

 

 当社は、本日、株式会社東京証券取引所より、当社株式の東京証券取引所グロース市場への上場承認をい

ただきましたので、お知らせいたします。 

 

 東京証券取引所グロース市場への上場予定日は  2024年12月11日（水）となっており、同日以降は同取引

所グロース市場及び名古屋証券取引所ネクスト市場の２市場において当社株式の売買が可能となります。 

 

 これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様のご支援・ご協力の賜物と心より感謝申し上げま

す。今後も皆様方のご期待にお応えすべく、事業の拡大と企業価値の向上を目指す所存でございますので、

引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、東京証券取引所グロース市場への上場承認の詳細につきましては、日本取引所グループホームペー

ジ（https://www.jpx.co.jp/）新規上場会社情報をご覧ください。 

 

 また、当社は、東京証券取引所グロース市場への上場承認に伴い、本日開催の取締役会において、新株式

発行及び株式の売出しを決議し、有価証券届出書を近畿財務局に提出しております。詳細につきましては、

本日付で公表しております「新株式発行及び株式売出しに関する取締役会決議のお知らせ」をご参照くださ

い。 

 

 

以 上 

https://www.qlshd.co.jp/

